
УКРАЇНА

РІШЕННЯ № 289
17.06.2025 р. м. Хуст

Про надання мешканців Хустської
територіальної громади статусу громадянина,
який постійно проживає, працює (навчається)
на території гірського населеного пункту

Керуючись ст. 34, 59 «Про місцеве самоврядування в Україні», постанов
Кабінету Міністрів України від 11.08.1995 року № 647 «Про перелік населених
пунктів, яким надається статус гірських» та № 648 «Про умови оплати праці
осіб, які працюють в гірських районах», Положення про порядок видачі
посвідчення громадянина, який проживає, працює (навчається) на території
гірського населеного пункту, затвердженого рішенням сесії Хустської міської
ради № 217 від 31.03.2021 року, розглянувши заяву громадян та інші подані
ними документи з проханням надати їм статус особи, яка постійно проживає,
працює (навчається) на території гірського населеного пункту, виконавчий
комітет Хустської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Надати мешканцям Хустської територіальної громади статус
громадянина, який працює (навчається) та постійно проживає на території
гірського населеного пункту, згідно Додатку 1.

2. Видати громадянам, зазначених в Додатку 1 цього рішення,
посвідчення встановленого зразка.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
управління соціального захисту населення виконавчого комітету Хустської
міської ради Вадима Митровича.

В. о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ



Додаток № 1
до Рішення виконавчого
комітету Хустської міської ради

17.06.2025 р. №289

Список мешканців Хустської територіальної громади, яким надається
статус громадянина, який постійно проживає, працює (навчається)

на території гірського населеного пункту

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Адреса проживання

1 Росоха Андрій Олександрович 16.06.2009 с. Лунка, вул. Мала Лунка, 81
2 Росоха Любов Олександрівна 18.10.2010 с. Лунка, вул. Мала Лунка, 81
3 Стець Денис Васильович 18.06.2013 с. Хустець, вул. Хустець, 17
4 Стець Олександра Василівна 18.01.2011 с. Хустець, вул. Хустець, 17
5 Мигалко Іван Васильович 22.07.2010 с. Залом, вул. Центральна, 40
6 Деда Сергій Васильович 01.02.1985 с. Залом, вул. Посіч, 5
7 Рогач Василь Іванович 28.12.1985 с. Залом, вул. Чертеж, 12
8 Петій Ольга Вікторівна 30.11.2010 с. Залом, вул. Тиха, 3
9 Петій Тетяна Вікторівна 12.01.2010 с. Залом, вул. Тиха, 3

Заступник міського голови Василь КАЛИН


